
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/153/

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 21:53:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo/Ano: 37/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 037 Pregão Eletrônico 029 EPIs Departamento Ação Social

Resumo: Processo 037 Pregão Eletrônico 029 EPIs Departamento Ação Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL Baixar

31/12/2020 00:00:00EDITAL PE ME EPP CONSUMO 2020 COVID 19 Baixar

31/12/2020 00:00:00EDITAL PE ME EPP CONSUMO 2020 COVID 19 RETIFICA... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/153/processo-037-pregao-eletronico-029-epis-departamento-acao-social/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fSCGijzM.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab6yoqcd.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06JBoAb0G.pdf

